
 
 
 

  
 
 

Výsledky per rollam 34. hlasování Řídicího výboru ITIKA° ze dne 25. 3. 2025 
 

 

Bod Usnesení Pro Proti Nehlasovali Rozhodnutí 

1 NÁVRH USNESENÍ č. 1: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „ZŠ 
Krušnohorská – družiny, dílny, kabinety, vybudování bezbariérového přístupu“, která 
spočívá ve změně harmonogramu projektu.  

Požadované změny:  
- termín zahájení realizace projektu z původního 6/2023 na 5/2023; 
- ukončení realizace projektu z původního 5/2025 na 9/2025; 
- předložení projektu do ISKP z původního 1/2025 na požadovaný 6/2025; 
- posunutí finančního milníku čerpání z roku 2025 do roku 2026; 
- v doplnění přesných hodnot indikátorů: 500 013 – 498; 509 031 – 240  a  

b) schvaluje požadovanou změnu a vydání Souladu projektu. 

8 0 3 ANO 

2 NÁVRH USNESENÍ č. 2: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Město Sokolov k projektu „Základní škola 
Sokolov, Pionýrů 1614 – dvě odborné učebny 2. stupně (fyzikálně přírodovědná a 
multimediální učebna)“, která spočívá ve změně harmonogramu projektu.  

Požadované změny:  
- ukončení realizace projektu z původního 4/2025 na 10/2025; 
- posunutí finančního milníku čerpání z roku 2025 do roku 2026; 
b) schvaluje požadovanou změnu vydání Dodatku k Souladu projektu. 

8 0 3 ANO 



 
 
 

3 NÁVRH USNESENÍ č. 3: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Město Sokolov k projektu „Základní škola 
Sokolov, Běžecká 2055 – multimediální učebna pro žáky 1. stupně“, která spočívá ve 
změně harmonogramu projektu.  

Požadované změny:  
- ukončení realizace projektu z původního 2/2025 na 6/2025; 

b) schvaluje požadovanou změnu vydání Dodatku k Souladu projektu. 

8 0 3 ANO 

4 NÁVRH USNESENÍ č. 4: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „ZŠ 
Šmeralova – půdní vestavba Karlovy Vary“, která spočívá ve změně harmonogramu 
projektu.  

Požadované změny:  
- předložení projektu do ISKP z původního 1/2024 na požadovaný 1/2025; 
- ukončení realizace projektu z původního 12/2024 na 6/2026; 
- doplnění indikátorů: 500 002 – 1; 509 021 – 88; 509 051 – 5.  

b) schvaluje požadovanou změnu. 

8 0 3 ANO 

5 NÁVRH USNESENÍ č. 5: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Městské zařízení sociální služeb „MZSS – 
ZKVALITNĚNÍ POSKYTOVANÉ ODLEHČOVACÍ SLUŽBY“, která spočívá ve změně 
harmonogramu projektu.  

Požadované změny:  
- ukončení realizace projektu z původního 3/2025 na 6/2025; 

b) schvaluje požadovanou změnu a vydání Dodatku k Souladu projektu. 

8 0 3 ANO 

6 NÁVRH USNESENÍ č. 6: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu 
„Náplavka řeky Ohře“, která spočívá v úpravě financí projektu.  

Požadované změny:  
- původní výše CZV projektu 45 632 046,08 Kč – požadovaná výše CZV projektu 

41 373 214,89 Kč; 

8 0 3 ANO 



 
 
 

- původní výše EU podpory 38 787 239,16 Kč – požadovaná výše CZV projektu 
35 167 232,65 Kč; 

b) schvaluje požadovanou změnu a vydání Dodatku k Souladu projektu. 

7 NÁVRH USNESENÍ č. 7: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace 

a) podporuje kontinuitu v tvorbě integrovaných strategií a uplatňování nástroje ITI na 
úrovni metropolitních oblastí a aglomerací v ČR po roce 2027; 

b) podporuje zřízení společné platformy nositelů ITI, která bude zastupovat jejich zájmy, 
a 

c) pověřuje předsedkyni ŘV ITIKA° účastí na návazných politických jednáních a průběžným 
informováním členů ŘV ITIKA°.“ 

8 0 3 ANO 

Střet zájmů nahlásili: 
Ing. L. Kovář v bodech 1, 4, 5, 6 a hlasoval. 


		2025-03-25T13:59:40+0100
	Ing. Blanka Heroutová




